
                              ВІДКРИТА  ПЕРШІСТЬ  СДЮСШОР  "КОЛОС"  З ЛЕГКОЇ  АТЛЕТИКИ

                                   СЕРЕД  ЮНАКІВ  ТА  ДІВЧАТ  2003-2004 Р.Н.;  2005 ТА МОЛОДШЕ

12.03.2016 М.ВІННИЦЯ

МАНЕЖ"КОЛОС"

БІГ 60 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ.

1 Полищук Олександра 15.01.2005 Бердичів 9.4-9.4 2ю Гаврилюк ОВ,Кузик ЮН

2 Сопіна Вераніка 03.08.2005 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.7-9.5 2ю Мельничук ВМ

3 Михайляк Маріна 12.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 9.5-9.6 2ю Леленко ЛМ

4 Березан Вераніка 00.00.2002 Гайворон 9.6-9.7 2ю Байда ВІ

5 Здебська Анастасія 12.01.2006 Хмільницька ДЮСШ 9.7-10.1 3ю Леленко ЛМ

6 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.9-10.3 3ю Леленко ЛМ

7 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця СДЮСШОР 9.9 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

8 Года Олена 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.0 3ю Яцко ВВ

9 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 10.0 3ю Леленко ЛМ

10 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.0 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

11 Брояка Даша 21.05.2005 Хмільницька ДЮСШ 10.1 3ю Леленко ЛМ

12 Денисюк Тетяна 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.1 3ю Яцко ВВ

13 Швец Катерина 10.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 3ю Голота

15 Боровська Діана 27.02.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.2 3ю Апостол-Шаповал ІВ

14 Осаволюк Валерія 29.12.2005 Калинівська ДЮСШ 10.2 3ю Брик ЛІ

16 Креденцер Тетяна 25.01.2007 Бердичів 10.3 3ю Гаврилюк ОВ,Кузик ЮН

17 Шара Вікторія 07.11.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 3ю Голота

18 Корзун Анастасія 16.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.4 Голота

19 Шестакова Марьяа 20.08.2005 Тиврівська ДЮСШ 10.4 Кліщ

20 Гупало Арина 01.07.2005 Бердичів 10.5 Гаврилюк ОВ,Кузик ЮН

20 Борисюк Вераніка 11.08.2005 Козятин КДЮСШ 10.5 Волинчук ММ

20 Бучинська Ельвіра 04.02.2005 Барська РДЮСШ Колос 10.5 Панасюк СЛ

22 Скворцова Дарія 20.02.2005 Барська РДЮСШ Колос 10.5 Панасюк СЛ

23 Скакун Катерина 20.03.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.5 Яцко ВВ

24 Сапожнік Діана 16.09.2005 Калинівська ДЮСШ 10.5 Брик ЛІ

25 Липова Марія 21.05.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.6 Гарницька,Пригорницький

26 Матіящук Вікторія 06.05.2005 Жмеринська ДЮСШ 10.6 Головатюк ЗО

27 Остафійчук Олександра 02.08.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.8 Постемський ВФ ,Самборська МС

28 Кушнір Анастасія 26.06.2006 Барська РДЮСШ Колос 10.9 Панасюк СЛ

29 Куржос Яна 25.12.2005 Барська РДЮСШ Колос 10.9 Панасюк СЛ

30 Кондратюк Даша 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.9 Яцко ВВ

31 Іськова Марія 19.05.2008 Барська РДЮСШ Колос 11.0 Панасюк СЛ

32 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 11.0 Голота

32 Бабюк Леся 00.00.2005 Хмільницька ДЮСШ 11.0 Леленко ЛМ

34 Остапчук Світлана 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 11.0 Яцко ВВ

35 Саврацька Марія 02.02.2007 Барська РДЮСШ Колос 11.1 Панасюк СЛ

36 Стопчак Марина 06.01.2006 Барська РДЮСШ Колос 11.1 Панасюк СЛ

37 Блащук Яна 22.04.2006 Барська РДЮСШ Колос 11.1 Панасюк СЛ

38 Собчишина Ірина 17.04.2006 Барська РДЮСШ Колос 11.2 Панасюк СЛ

39 Франчук Тетяна 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 11.3 Яцко ВВ

40 Боровік Елізавета 17.08.2007 Барська РДЮСШ Колос 11.4 Панасюк СЛ

41 Максімова Ольга 13.04.2005 Барська РДЮСШ Колос 11.4 Панасюк СЛ

42 Онищук Анастасія 09.04.2006 Бердичів 11.5 Гаврилюк ОВ,Кузик ЮН

43 Шмегельська Тамара 07.06.2007 Барська РДЮСШ Колос 11.5 Панасюк СЛ

44 Височанська Валентина 20.02.2006 Барська РДЮСШ Колос 11.5 Панасюк СЛ

45 Куржос Софія 24.10.2008 Барська РДЮСШ Колос 11.6 Панасюк СЛ

46 Кондратюк Марго 13.09.2006 Барська РДЮСШ Колос 11.6 Панасюк СЛ

47 Яценко Юлія 20.03.2006 Бердичів 11.7 Гаврилюк ОВ,Кузик ЮН

48 Тисячук Даша 00.00.2006 Вінниця СДЮСШОР 11.8 Яцко ВВ

49 Протасевич Валерія 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 11.8 Яцко ВВ



50 Дусь Софія 20.11.2007 Барська РДЮСШ Колос 11.8 Панасюк СЛ

51 Руднікова Вікторія 10.05.2007 Барська РДЮСШ Колос 11.9 Панасюк СЛ

52 Пильгун Анна 00.00.2006 Вінниця СДЮСШОР 12.1 Постемський ВФ ,Самборська МС

53 Костогриз Інна 09.10.2007 Барська РДЮСШ Колос 12.1 Панасюк СЛ

54 Медвєдєва Влада 09.08.2008 Барська РДЮСШ Колос 12.4 Панасюк СЛ

55 Вкрктинська Олександра 00.00.2006 Калинівська ДЮСШ 12.5 Зелений МІ

56 Сітарчук Валерія 26.08.2008 Хмільницька ДЮСШ 12.6 Леленко ЛМ

57 Марущак Елізавета 24.03.2006 Барська РДЮСШ Колос 12.7 Панасюк СЛ

58 Ярова Анастасія 03.04.2007 Вінниця СДЮСШОР 13.7 Дідик ТМ

59 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 13.8 Леленко ЛМ

60 Кордюуова Ольга 00.00.2004 Хмільницька ДЮСШ 13.9 Леленко ЛМ

БІГ 60 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2003- 2004 Р.Н..

1 Павловська Ольга 08.01.2003 Немирівська ДЮСШ 8.8-8.7 3 Глазков ВО

2 Глинчук Анна 11.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 8.8-8.7 3 Яцко ВВ

3 Алексєєва Наталія 05.06.2004 Хмільницька ДЮСШ 8.8-8.8 1ю Леленко ЛМ

4 Христюк Юлія 13.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.0-8.8 1ю Яцко ВВ

5 Пересунько Анастасія 05.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 8.8-8.9 1ю Леленко ЛМ

6 Кривошина Соломія 13.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.0-9.0 1ю Мельничук ВМ

7 Кара Ганна 04.10.2003 3 Жмеринська ДЮСШ 9.0 1ю Саволюк ВВ

8 Грубік Єлізавета 18.04.2004 РДЮСШ Козятнськ р 9.0 1ю Галицький ВЙ

9 Добранська Алла 14.09.2003 Вінниця МДЮСШ-1 9.0 1ю Москвін АГ

10 Савіцька Яна 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 9.2 1ю Москвін АГ

10 Токмакова Єва 00.00.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.2 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

12 Березовська Софія 12.06.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.3 2ю Апостол-Шаповал ІВ

12 Щекіна Світлана 03.02.2003 Тиврівська ДЮСШ 9.3 2ю Кліщ ОА

14 Руденко Елізаввета 03.03.2003 Вінниця МДЮСШ-1 9.3 2ю Москвін АГ

16 Піха Анастасія 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.4 2ю Яцко ВВ

15 Яськова Анна 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 2ю Москвін АГ

17 Орлова Єлізавета 22.04.2004 3ю Жмеринська ДЮСШ 9.5 2ю Головатюк ЗО

18 Дідусенко Анастасія 25.08.2003 Хмільницька ДЮСШ 9.5 2ю Леленко ЛМ

19 Гушевата Іванна 20.04.2004 Немирівська ДЮСШ 9.6 2ю Глазков ВО

19 Шпичко Даша 29.07.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 9.6 2ю Дмитревський ПА

21 Орловська Софія 24.02.2004 Козятин КДЮСШ 9.7 2ю Волинчук ММ

22 Дремух Дарина 29.01.2003 2ю Жмеринська ДЮСШ 9.8 3ю Чистяк НБ

23 Кидюк Анастасія 25.11.2003 Хмільницька ДЮСШ 9.8 3ю Леленко ЛМ

24 Пилявець Катерина 25.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.8 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

25 Полонська Аліна 02.08.2003 Хмільницька ДЮСШ 9.9 3ю Леленко ЛМ

26 Слободянюк Вікторія 05.05.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.0 3ю Апостол-Шаповал ІВ

27 Дацюк Аліна 15.01.2003 Тиврівська ДЮСШ 10.0 3ю Кліщ ОА

27 Демець Юлія 00.00.2003 Гайворон 10.0 3ю Баайда ВІ

27 Мельник Вікторія 07.04.2004 Калинівська ДЮСШ 10.0 3ю Зелений МІ

30 Харченко Лана 23.07.2004 2ю Вінниця СДЮСШОР 10.1 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

31 Точенюк Софія 27.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.1 3ю Апостол-Шаповал ІВ

32 Заєць Анастасія 08.01.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 3ю Москвін АГ

32 Клюка Анна 08.08.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.2 3ю Апостол-Шаповал ІВ

34 Кішь Улляна 28.10.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 3ю Москвін АГ

35 Іщенко Анна 08.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.2 3ю Мельничук ВМ

36 Тизунь Марина 04.12.2004 Калинівська ДЮСШ 10.3 3ю Зелений МІ

37 Побережняк Анастасія 09.12.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 3ю Москвін АГ

37 Тросюк Валентина 14.02.2003 Тиврівська ДЮСШ 10.3 3ю Кліщ ОА

39 Ткачук Вікторія 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.4 Москвін АГ

40 Хрищенюк Владислава 12.02.2004 Козятин КДЮСШ 10.4 Волинчук ММ

41 Шевчук Карина 23.06.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Москвін АГ

42 Шуліпа Анастасія 23.04.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Москвін АГ



43 Сеник Вераніка 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.6 Яцко ВВ

44 Сторожук Анастасія 15.11.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.6 Мельничук ВМ

45 Крот Юлія 29.09.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.7 Мельничук ВМ

46 Морозюк Руслана 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.7 Москвін АГ

47 Петрик Олена 15.10.2004 Жмеринська ДЮСШ 10.7 Головатюк ЗО

48 Гайдей Катерина 03.08.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.8 Москвін АГ

49 Ільчук Діана 17.08.2004 Козятин КДЮСШ 10.8 Волинчук ММ

50 Шуляк Евгенія 27.06.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.8 Москвін АГ

51 Кіріченко Кристина 30.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.9 Мельничук ВМ

52 Мещерякова Надія 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.9 Яцко ВВ

53 Пастушенко Яна 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 11.2 Москвін АГ

54 Буран Віталіна 07.07.2004 Вінниця МДЮСШ-1 11.4 Москвін АГ

55 Давидюк Дар'я 01.04.2003 Тиврівська ДЮСШ 11.4 Кліщ ОА

56 Січкоріз Аліна 02.03.2003 Вінниця МДЮСШ-1 11.4 Москвін АГ

57 Свіргун Даша 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 11.7 Яцко ВВ

58 Голуб Вікторія 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 11.8 Яцко ВВ

пк Головатюк Анастасія 28.11.2002 Жмеринська ДЮСШ 8.5 3 Саволюк ВВ

пк Тростогон Анастасія 13.01.2002 Тиврівська ДЮСШ 10.1 3ю Кліщ ОА

пк Михальська Анастасія 04.09.2002 Тиврівська ДЮСШ 10.3 3ю Кліщ ОА

БІГ 60 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ.

1 Паршивлюк Максим 03.02.2005 Хмільницька ДЮСШ 9.2-8.8 3ю Леленко ЛМ

2 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 9.7-9.1 Апостол-Шаповал ІВ

3 Шевчук Антон 04.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 9.4-9.2 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Гулінський Максим 17.03.2005 Чорноморськ 9.5-9.3 Сіваченко ОБ

5 Юрчалов Олексій 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 9.3-10.0 Яцко ВВ

6 Пугач Євгеній 19.06.2005 Жмеринська ДЮСШ 9.4-10.3 Лоїк ВС

7 Кравець Василь 31.12.2005 Калинівська ДЮСШ 9.9 Брик ЛІ

8 Андрощук Дмитро 18.09.2005 Калинівська ДЮСШ 9.9 Брик ЛІ

9 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.0 Голота ЛМ

9 Лабзюк Назар 00.00.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.0 Постемський ВФ,Самборська МС

11 Корнійчук Дмитро 00.00.2005 ДЮКФП "Олімп" Хмільник 10.0 Шаповалов

12 Лукьянюк Василь 14.01.2006 Бердичів 10.1 Гаврилюк ОВ,Кузик ЮН

13 Будзінський Віктор 27.7.2005 Калинівська ДЮСШ 10.1 Брик ЛІ

14 Глішевський Ярослав 18.09.2006 Жмеринська ДЮСШ 10.1 Лоїк ВС

15 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 10.2 Панасюк СЛ

16 Онищук Олександр 07.05.2005 Бердичів 10.2 Гаврилюк ОВ,Кузик ЮН

16 Просянніков Дмитро 27.11.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.2 Постемський ВФ,Самборська МС

18 Бондарчук Денис 00.00.2009 Вінниця СДЮСШОР 10.2 Постемський ВФ,Самборська МС

18 Дуднік Руслан 26.09.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.2 Яцко ВВ

20 Ткачук Артем 04.04.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 10.4 Панасюк СЛ

21 Примчук Ілля 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.4 Яцко ВВ

22 Юрченко Артем 19.11.2006 Тиврівська ДЮСШ 10.5 Кліщ ОА

23 Гурмач Назар 14.06.2005 Жмеринська ДЮСШ 10.5 Головатюк ЗО

23 Плат Давид 03.04.2007 КДЮСШ Козятин 10.5 Волинчук ММ

25 Семенюк Богдан 06.07.2007 Вінниця СДЮСШОР 10.6 Дмитревський ПА

26 Скришевський Андрій 27.08.2005 2ю Вінниця СДЮСШОР 10.6 Постемський ВФ,Самборська МС

27 Зелений Богдан 06.03.2006 Калинівська ДЮСШ 10.6 Зелений МІ

28 Скворцов Нікіта 24.03.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 10.6 Панасюк СЛ

29 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.8 Постемський ВФ,Самборська МС

30 Малюта ммаксим 00.00.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.9 Яцко ВВ

31 Шаєвський Руслан 01.05.2007 Калинівська ДЮСШ 10.9 Брик ЛІ

32 Поляков Володимир 01.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 11.2 Мельничук ВМ

33 Черниш Андрій 06.11.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 11.2 Панасюк СЛ

34 Геркогриб Артем 09.10.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 11.3 Панасюк СЛ



35 Катрін Михайло 17.01.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 11.4 Панасюк СЛ

36 Чорний Савелій 18.11.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 11.5 Панасюк СЛ

37 Тисячук Сергій 00.00.2006 Вінниця СДЮСШОР 12.3 Яцко ВВ

38 Просянніков Олександр 00.00.2008 Вінниця СДЮСШОР 12.4 Постемський ВФ,Самборська МС

39 Мирончак Іван 22.06.2009 3ю Вінниця СДЮСШОР 13.2 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

40 Тищенко Павло 00.00.2005 Хмільницька РДЮСШ 13.3 Шаповалов

41 Кірілов Олег 02.10.2005 Вінниця МДЮСШ-1 13.4 Голота ЛМ

БІГ 60 МЕТРІВ.ЮНАКИ 2003- 2004 Р.Н..

1 Кузняк Владислав 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 8.1-8.0 1ю Сарафинюк ПЯ

2 Цвігун Дмитро 10.03.2003 Чорноморськ 8.1-8.1 1ю Сіваченко АБ

3 Нефьодов Владислав 22.05.2003 Хмільницька ДЮСШ 8.4-8.4 2ю Леленко ЛМ

4 Чудновський Дмитро 11.03.2003 Вінниця СДЮСШОР 8.6-8.5 2ю Дмитревський ПА

5 Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 8.5-8.5 2ю Леленко ЛМ

6 Данильченко Олесь 18.06.2003 Вінниця МДЮСШ-1 8.7-8.6 2ю Москвін АГ

7 Коровко Дмитро 05.11.2003 Немирівська ДЮСШ 8.8 3ю Глазков ВО

7 Здебський Ігор 20.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 8.8 3ю Леленко ЛМ

9 Головащенко Артем 05.07.2003 Немирівська ДЮСШ 8.9 3ю Глазков ВО

10 Сухіна Мирослав 09.12.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.0 3ю Дмитревський ПА

11 Власюк Богдан 21.03.2003 Вінниця МДЮСШ-1 9.0 3ю Москвін АГ

11 Волошін Віталій 01.02.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.0 3ю Москвін АГ

11 Бабенко Олексій 18.08.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.0 3ю Яцко ВВ

11 Кахно Артем 11.05.2003 Немирівська ДЮСШ 9.0 3ю Глазков ВО

15 Петкевич Дмитро 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.1 Москвін АГ

15 Адамчук Ігор 29.09.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 9.1 Постемський ВФ,Самборська МС

17 Слободецький Віталій 00.00.2003 ДЮКФП "Олімп" Хмільник 9.2 Сітнікова НО

18 Юрченко Валерій 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.2 Постемський ВФ,Самборська МС

19 Рижко Назар 22.07.2004 Козятин КДЮСШ 9.4 Волинчук ММ

20 Радзієвський Єгор 18.06.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.5 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

21 Пилипчук Єгор 25.04.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.5 Дмитревський ПА

22 Кочурінський Денис 31.04.2004 Тиврівська ДЮСШ 9.5 Кліщ ОА

23 Гупало Кирило 08.06.2004 Бердичів 9.6 Гаврилюк ОВ,Кузин ЮН

24 Кудлаенко Валерій 15.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.6 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

25 Завірюха Юрій 06.05.2003 Калинівська ДЮСШ 9.6 Зелений МІ

26 Яковлев Ростислав 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 Москвін АГ

27 Мітченко Олексій 18.10.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.7 Дмитревський ПА

28 Мазур Дмитро 13.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.7 Мельничук ВМ

29 Діденко Олександр 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.8 Яцко ВВ

30 Демчук Євген 17.10.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.8 Яцко ВВ

31 Близнюк Максим 09.11.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.8 Яцко ВВ

32 Жовнерук Дмитро 16.10.2004 Бердичів 9.9 Гаврилюк ОВ,Кузин ЮН

33 Швабський Андрій 06.10.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 Москвін АГ

34 Івасенко Віталій 21.06.2004 Бердичів 10.0 Гаврилюк ОВ,Кузин ЮН

35 Мякешів Владислав 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.0 Голота

36 Швец Володимир 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 Москвін АГ

37 Касинюк Микита 12.06.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 10.1 Дмитревський ПА

38 Смірнов Назар 30.06.2003 Жмеринська ДЮСШ 10.1 Головатюк ЗО

39 Присяжнюк Нікіта 13.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.2 Дмитревський ПА

40 Товстик Констянтин 03.06.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 Голота

41 Дацюк Олександр 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.5 Яцко ВВ

42 Глухенький Евгеній 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.6 Москвін АГ

43 Сівак Олексій 23.03.2004 3ю Інваспорт 10.9 Гарницька АМ 

пк Моргуненко Олександр 00.00.2002 ДЮКФП "Олімп" Хмільник 8.9 Сітнікова НО

пк Загребельний Вадим 00.00.2002 ДЮКФП "Олімп" Хмільник 9.5 Сітнікова НО

пк Стаднік Юрій 00.00.2002 ДЮКФП "Олімп" Хмільник 9.8 Сітнікова НО



пк Бачинський Данило 29.09.2002 Жмеринська ДЮСШ 9.8 Саволюк ВВ

пк Юстименко Дмитро 00.00.2002 ДЮКФП "Олімп" Хмільник 10.0 Сітнікова НО

БІГ 200 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ.

1 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 34.8 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 34.9 3ю Леленко ЛМ

3 Швец Катерина 10.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 36.0 3ю Голота

4 Васильченко Аліна 00.00.2005 Гайворон 36.3 3ю Байда ВІ

5 Веретинська Олександра 00.00.2006 Калинівська ДЮСШ 36.4 3ю Зелений МІ

6 Осаволюк Валерія 29.12.2005 Калинівська ДЮСШ 36.9 Брик ЛІ

7 Бордан Вераніка 00.00.2005 Гайворон 37.5 Байда ВІ

8 Матіящук Вікторія 06.05.2005 Жмеринська ДЮСШ 37.8 Головатюк ЗО

9 Корзун Анастасія 16.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 38.1 Голота

10 Шестакова Марьяа 20.08.2005 Тиврівська ДЮСШ 38.3 Кліщ

11 Шара Вікторія 07.11.2005 Вінниця МДЮСШ-1 38.4 Голота

12 Креденцер Тетяна 25.01.2007 Бердичів 38.5 Гаврилюк ОВ,Кузик ЮН

13 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 39.2 Голота

14 Гупало Арина 01.07.2005 Бердичів 39.7 Гаврилюк ОВ,Кузик ЮН

15 Лелека Анастасія 00.00.2005 Калинівська ДЮСШ 40.1 Зелений МІ

16 Куржос Яна 25.12.2005 Барська РДЮСШ Колос 40.2 Панасюк СЛ

17 Бучинська Ельвіра 04.02.2005 Барська РДЮСШ Колос 40.8 Панасюк СЛ

18 Яценко Юлія 20.03.2006 Бердичів 40.8 Гаврилюк ОВ,Кузик ЮН

19 Гундерук Валерія 10.07.2005 Жмеринська ДЮСШ 40.9 Чмстяк НБ

20 Саврацька Марія 02.02.2007 Барська РДЮСШ Колос 41.0 Панасюк СЛ

21 Стопчак Марина 06.01.2006 Барська РДЮСШ Колос 41.0 Панасюк СЛ

22 Скворцова Дарія 20.02.2005 Барська РДЮСШ Колос 41.2 Панасюк СЛ

23 Іськова Марія 19.05.2008 Барська РДЮСШ Колос 41.6 Панасюк СЛ

24 Онищук Анастасія 09.04.2006 Бердичів 41.9 Гаврилюк ОВ,Кузик ЮН

25 Кушнір Анастасія 26.06.2006 Барська РДЮСШ Колос 42.0 Панасюк СЛ

26 Куржос Софія 24.10.2008 Барська РДЮСШ Колос 43.2 Панасюк СЛ

27 Боровік Елізавета 17.08.2007 Барська РДЮСШ Колос 43.6 Панасюк СЛ

28 Муляренко Анастасія 18.11.2005 Жмеринська ДЮСШ 43.7 Чмстяк НБ

29 Височанська Марія 20.02.2006 Барська РДЮСШ Колос 43.9 Панасюк СЛ

30 Максімова Ольга 13.04.2005 Барська РДЮСШ Колос 44.9 Панасюк СЛ

31 Шмегельська Тамара 07.06.2007 Барська РДЮСШ Колос 45.5 Панасюк СЛ

32 Руднікова Вікторія 10.05.2007 Барська РДЮСШ Колос 45.6 Панасюк СЛ

33 Дусь Софія 20.11.2007 Барська РДЮСШ Колос 46.1 Панасюк СЛ

34 Костогриз Інна 09.10.2007 Барська РДЮСШ Колос 46.3 Панасюк СЛ

35 Блащук Яна 22.04.2006 Барська РДЮСШ Колос 46.4 Панасюк СЛ

36 Кондратюк Марго 13.09.2006 Барська РДЮСШ Колос 46.9 Панасюк СЛ

37 Височанська Валентина 20.02.2006 Барська РДЮСШ Колос 47.6 Панасюк СЛ

38 Собчишина Ірина 17.04.2006 Барська РДЮСШ Колос 49.4 Панасюк СЛ

39 Марущак Елізавета 24.03.2006 Барська РДЮСШ Колос 49.9 Панасюк СЛ

40 Медвєдєва Влада 09.08.2008 Барська РДЮСШ Колос 55.5 Панасюк СЛ

БІГ 400 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ.

1 Полищук Олександра 15.01.2005 Бердичів 1:20.2 3ю Гаврилюк ОВ,Кузик ЮН

2 Креденцер Тетяна 25.01.2007 Бердичів 1:26.9 Гаврилюк ОВ,Кузик ЮН

3 Мовчан Яна 00.00.2005 Гайворон 1:27.6 Байда ВІ

4 Липова Марія 21.05.2006 Вінниця СДЮСШОР 1:33.6 Гарницька,Пригорницький

БІГ 200 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ.

1 Паршивлюк Максим 03.02.2005 Хмільницька ДЮСШ 32.6 Леленко ЛМ

2 Верстов Дмитро 01.11.2005 Вінниця СДЮСШОР 32.8 Сарафинюк ПЯ

3 Гулінський Максим 17.03.2005 Чорноморськ 33.8 Сіваченко ОБ

4 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 34.1 Апостол-Шаповал ІВ

5 Кравець Василь 31.12.2005 Калинівська ДЮСШ 34.8 Брик ЛІ

6 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 36.5 Голота ЛМ



7 Глішевський Ярослав 18.09.2006 Жмеринська ДЮСШ 37.1 Лоїк ВС

8 Гурмач Назар 14.06.2005 Жмеринська ДЮСШ 37.9 Головатюк ЗО

9 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 38.6 Панасюк СЛ

10 Ткачук Артем 04.04.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 39.5 Панасюк СЛ

11 Скворцов Нікіта 24.03.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 39.9 Панасюк СЛ

12 Черниш Андрій 06.11.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 40.1 Панасюк СЛ

13 Лукьянюк Василь 14.01.2006 Бердичів 40.8 Гаврилюк ОВ,Кузик ЮН

14 Геркогриб Артем 09.10.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 42.1 Панасюк СЛ

15 Катрін Михайло 17.01.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 43.2 Панасюк СЛ

16 Чорний Савелій 18.11.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 44.5 Панасюк СЛ

17 Кірілов Олег 02.10.2005 Вінниця МДЮСШ-1 45.7 Голота ЛМ

пк Моргуненко Олександр 00.00.2002 ДЮКФП "Олімп" Хмільник 33.4 Сітнікова НО

пк Загребельний Вадим 00.00.2002 ДЮКФП "Олімп" Хмільник 33.7 Сітнікова НО

пк Стаднік Юрій 00.00.2002 ДЮКФП "Олімп" Хмільник 35.7 Сітнікова НО

БІГ 400 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ.

1 Лукьянюк Василь 14.01.2006 Бердичів 1:22.6 Гаврилюк ОВ,Кузик ЮН

2 Онищук Олександр 07.05.2005 Бердичів 1:23.8 Гаврилюк ОВ,Кузик ЮН

3 Ференцій Іван 20.06.2005 РДЮСШ Козятнськ р 1:26.8 Галицький ВЙ

4 Шеремет Назар 18.10.2005 РДЮСШ Козятнськ р 1:29.1 Галицький ВЙ

БІГ 300 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2003- 2004 Р.Н..

1 Павловська Ольга 08.01.2003 Немирівська ДЮСШ 48.4 1ю Глазков ВО

2 Кара Ганна 04.10.2003 3 Жмеринська ДЮСШ 49.0 1ю Саволюк ВВ

3 Глинчук Анна 11.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 50.2 2ю Яцко ВВ

4 Грубік Єлізавета 18.04.2004 РДЮСШ Козятнськ р 52.3 2ю Галицький ВЙ

5 Дремух Даша 29.01.2003 Жмеринська ДЮСШ 52.7 2ю Чистяк НБ

6 Алексєєва Наталія 05.06.2004 Хмільницька ДЮСШ 53.9 2ю Леленко ЛМ

7 Савіцька Яна 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 54.4 3ю Москвін АГ

8 Мельник Вікторія 07.04.2004 Калинівська ДЮСШ 55.9 3ю Зелений МІ

9 Середа Ольга 20.01.2004 Чономорськ 56.1 3ю Сіваченко АБ

10 Льоля Ілона 02.01.2004 Жмеринська ДЮСШ 57.9 3ю Чистяк НБ

11 Пилявець Катерина 25.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 58.7 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

12 Шуліпа Анастасія 23.04.2004 Вінниця МДЮСШ-1 58.7 3ю Москвін АГ

13 Набок Катерина 03.09.2004 Жмеринська ДЮСШ 59.9 Чистяк НБ,Мазурова КО

14 Петрик Олена 15.10.2004 Жмеринська ДЮСШ 1:00.3 Головатюк ЗО

15 Побережняк Анастасія 09.12.2003 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.9 Москвін АГ

16 Дацюк Аліна 15.01.2003 Тиврівська ДЮСШ 1:01.3 Кліщ ОА

17 Яськова Анна 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 1:01.4 Москвін АГ

18 Сотник Ольга 21.04.2004 Хмільницька ДЮСШ 1:03.0 Леленко ЛМ

19 Демець Юлія 00.00.2003 Гайворон 1:04.7 Байда ВІ

пк Сорокендя Олена 12.04.2002 Жмеринська ДЮСШ 45.5 Чистяк НБ

пк Головатюк Анастасія 28.11.2002 Жмеринська ДЮСШ 46.6 Саволюк ВВ

БІГ 800 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2003- 2004 Р.Н..

1 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 2:31.5 2 Сарафинюк ПЯ,Михайленко НГ

2 Щаслива Світлана 14.07.2003 2ю Жмеринська ДЮСШ 2:42.2 3 Чистяк НБ

3 Щаслива Валентина 14.07.2003 2ю Жмеринська ДЮСШ 2:48.9 3 Чистяк НБ

4 Торундяк Ольга 00.00.2003 Гайворон 2:50.2 3 Байда ВІ

5 Хливнюк Ірина 00.00.2003 Гайворон 3:21.3 3ю Байда ВІ

БІГ 300 МЕТРІВ.ЮНАКИ 2003- 2004 Р.Н..

1 Білоусов Павло 12.07.2003 Калинівська ДЮСШ 46.5 3ю Хотян ВВ

2 Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 47.5 3ю Леленко ЛМ

3 Юрченко Валерій 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 48.4 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Петкевич Дмитро 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 50.6 Москвін АГ

5 Коровко Дмитро 05.11.2003 Немирівська ДЮСШ 51.1 Глазков ВО

6 Здебський Ігор 20.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 51.1 Леленко ЛМ

7 Паращенко Сергій 25.08.2004 Хмільницька ДЮСШ 51.7 Леленко ЛМ



8 Островський Віталій 28.04.2003 Калинівська ДЮСШ 52.1 Брик ЛІ

9 Головащенко Артем 05.07.2003 Немирівська ДЮСШ 52.3 Глазков ВО

10 Радзієвський Єгор 18.06.2004 Вінниця СДЮСШОР 52.5 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

11 Кахно Артем 11.05.2003 Немирівська ДЮСШ 53.6 Глазков ВО

12 Волошін Віталій 01.02.2004 Вінниця МДЮСШ-1 54.4 Москвін АГ

13 Зеленюк Артем 02.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 55.0 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

14 Завірюха Юрій 06.05.2003 Калинівська ДЮСШ 55.8 Зелений МІ

15 Діхтярук Михайло 25.10.2003 Жмеринська ДЮСШ 56.0 Чистяк НБ,Мазурова КО

16 Кудлаенко Валерій 15.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 57.0 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

17 Жовнерук Дмитро 16.10.2004 Бердичів 57.2 Гаврилюк ОВ,Кузин ЮН

18 Смірнов Назар 30.06.2003 Жмеринська ДЮСШ 59.2 Головатюк ЗО

19 Швабський Андрій 06.10.2004 Вінниця МДЮСШ-1 59.9 Москвін АГ

20 Гайсин Назар 25.01.2004 Бердичів 1:00.9 Гаврилюк ОВ,Кузин ЮН

21 Івасенко Віталій 21.06.2004 Бердичів 1:01.7 Гаврилюк ОВ,Кузин ЮН

22 Мякешів Владислав 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.0 Голота

23 Товстик Констянтин 03.06.2004 Вінниця МДЮСШ-1 1:04.9 Голота

пк Распошнюк Максим 26.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 46.5 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

пк Бачинський Данило 29.09.2002 Жмеринська ДЮСШ 47.3 Саволюк ВВ

БІГ 800 МЕТРІВ.ЮНАКИ 2003- 2004 Р.Н..

1 Несен Ілля 06.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 2:24.6 1ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

2 Ярошевський Андрій 31.01.2004 РДЮСШ Козятинського 2:47.8 3ю Галицький ВЙ

3 Ковальов Олександр 27.06.2004 Калинівська ДЮСШ 2:57.4 Брик ЛІ

4 Подсхальний Денис 00.00.2004 2ю Гайворон 3:19.7 Байда ВІ

пк Комаровський Антон 29.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 2:26.6 2ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ.

1 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 11.8 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця СДЮСШОР 12.0 Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Остафійчук Олександра 02.08.2005 Вінниця СДЮСШОР 12.1 Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Вільчинська Аліна 00.00.2005 Гайворон 12.5 Байда ВІ

БІГ 60 МЕТРІВ з/б. ДІВЧАТА 2003- 2004 Р.Н..

1 Лисак Ольга 13.02.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 11.1 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Токмакова Єва 00.00.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 12.3 Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Кіріченко Кристина 30.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 15.7 Мельничук ВМ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ.

1 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 11.7 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Шевчук Антон 04.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 12.9 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Лабзюк Назар 00.00.2006 Вінниця СДЮСШОР 12.9 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 13.1 Голота ЛМ

5 Просянніков Дмитро 27.11.2005 Вінниця СДЮСШОР 13.1 Постемський ВФ,Самборська МС

6 Скришевський Андрій 27.08.2005 2ю Вінниця СДЮСШОР 13.2 Постемський ВФ,Самборська МС

7 Бондарчук Денис 00.00.2009 Вінниця СДЮСШОР 14.3 Постемський ВФ,Самборська МС

8 Просянніков Олександр 00.00.2008 Вінниця СДЮСШОР 15.1 Постемський ВФ,Самборська МС

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б.ЮНАКИ 2003- 2004 Р.Н..

1 Цвігун Дмитро 10.03.2003 Чорноморськ 10.0 Сіваченко АБ

2 Адамчук Ігор 29.09.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 10.3 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Мазур Дмитро 13.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 11.6 Мельничук ВМ



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 4.28 3.73 4.30 4.30 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця СДЮСШОР 3.71 3.66 3.60 3.71 Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Ярова Анастасія 00.00.2007 Вінниця СДЮСШОР 3.40 2.82 3.46 3.46 Постемський ВФ ,Самборська МС

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА 2003-2004 Р.Н. 

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Лисак Ольга 13.02.2003 Вінниця СДЮСШОР 7.67 7.05 7.71 7.61 7.71 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Орлова Єлізавета 22.04.2004 Жмеринська ДЮСШ 6.03 6.28 6.71 6.89 6.89 Головатюк ЗО

3 Хрищанюк Владислава 00.00.2004 КДЮСШ Козятин 5.62 5.44 5.47 6.14 6.14 Волинчук ММ

4 Щекіна Світлана 03.02.2003 Тиврівська ДЮСШ 5.58 5.19 4.66 4.88 5.58 Кліщ ОА

5 Харченко Лана 00.00.2004 Чернівецька ДЮСШ 4.73 4.41 5.02 х 5.01 Постемський ВФ ,Самборська МС

6 Токмакова Єва 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 4.71 4.77 3.66 4.60 4.77 Постемський ВФ ,Самборська МС

7 Давидюк Даша 00.00.2003 Тиврівська ДЮСШ 3.35 4.02 3.75 3.90 4.02 Кліщ ОА

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ 2003-2004 Р.Н.

Р-Д Тренер

1 Потапов Денис 00.00.2003 Тиврівська ДЮСШ 8.01 8.38 8.76 9.31 9.31 Кліщ ОА

2 Персюк Василий 28.01.2003 Тиврівська ДЮСШ 8.09 9.05 8.41 8.73 9.05 Кліщ ОА

3 Знамеровький Артем 00.00.2003 Тиврівська ДЮСШ 8.16 7.35 8.05 8.62 8.62 Кліщ ОА

4 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 7.98 х х х 7.98 Постемський ВФ,Самборська МС

5 Юрченко Валерій 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 7.02 7.18 7.95 х 7.95 Постемський ВФ,Самборська МС

6 Білун Назар 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 7.12 6.50 6.89 6.86 7.12 Апостол-Шаповал ІВ

7 Пешков Назар 00.00.2004 КДЮСШ Козятин 6.11 6.42 6.43 5.35 6.43 Волинчук ММ

8 Заєць Богдан 00.00.2004 Тиврівська ДЮСШ 5.98 5.70 5.02 4.93 5.98 Сенкевич СО

пк Курбангалієв Данат 05.02.2003 Ладижинська ДЮСШ 5.42 6.32 х 6.32 ВсяченковаТІ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Михайляк Маріна 12.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 3.60 3.92 3.74 3.66 3.92 2ю Леленко ЛМ

2 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.38 3.31 3.42 3.27 3.42 Постемський ВФ ,Самборська МС



3 Остафійчук Олександра 02.08.2005 Вінниця СДЮСШОР 2.98 3.31 3.15 3.17 3.31 Апостол-Шаповал ІВ

4 Боровська Діана 27.02.2006 Вінниця СДЮСШОР 3.13 2.88 3.26 3.06 3.26 Апостол-Шаповал ІВ

5 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця СДЮСШОР 3.17 3.20 3.05 2.90 3.20 Постемський ВФ ,Самборська МС

6 Брояка Даша 21.05.2005 Хмільницька ДЮСШ 2.83 2.98 3.10 3.01 3.10 Леленко ЛМ

7 Польгун Анна 00.00.2006 Вінниця СДЮСШОР 2.60 2.56 2.60 Постемський ВФ ,Самборська МС

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА 2003-2004 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Христюк Юлія 13.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.80 3.65 х 3.63 3.80 2ю Яцко ВВ

2 Добранська Алла 14.09.2003 Вінниця МДЮСШ-1 3.23 3.47 3.02 3.32 3.47 Москвін АГ

3 Березовська Софія 12.06.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.32 3.36 3.28 х 3.36 Апостол-Шаповал ІВ

4 Токмакова Єва 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.09 х 3.30 3.28 3.30 Постемський ВФ ,Самборська МС

5 Тросюк Валентина 14.02.2003 Тиврівська ДЮСШ 3.15 х 3.28 х 3.28 Кліщ ОА

6 Шпичко Даша 29.07.2003 Вінниця СДЮСШОР 2.88 2.93 3.10 3.20 3.20 Дмитревський ПА

7 Щекіна Світлана 03.02.2003 Тиврівська ДЮСШ х 2.96 2.96 Кліщ ОА

8 Шевчук Карина 23.06.2003 Вінниця МДЮСШ-1 2.70 х 2.70 Москвін АГ

9 Заєць Анастасія 08.01.2003 Вінниця МДЮСШ-1 2.59 2.50 2.59 Москвін АГ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Шевчук Антон 04.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.75 3.84 3.76 3.60 3.84 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.75 3.37 3.39 3.16 3.72 Апостол-Шаповал ІВ

3 Гулінський Максим 17.03.2005 Чорноморськ 3.45 3.54 3.43 3.32 3.54 Сіваченко ОБ

4 Голюк Ілля 09.03.2005 Тиврівська ДЮСШ 3.24 3.45 3.30 3.28 3.45 Кліщ ОА

5 Просянніков Дмитро 27.11.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.44 3.29 3.42 Х 3.44 Постемський ВФ,Самборська МС

6 Семенюк Богдан 06.07.2007 Вінниця СДЮСШОР 3.35 3.22 2.98 3.12 3.35 Дмитревський ПА

7 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.28 3.29 3.29 Постемський ВФ,Самборська МС

8 Лабзюк Назар 00.00.2006 Вінниця СДЮСШОР 3.18 3.20 3.20 Постемський ВФ,Самборська МС



9 Скришевський Андрій 27.08.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.17 3.10 3.17 Постемський ВФ,Самборська МС

10 Бондарчук Денис 00.00.2009 Вінниця СДЮСШОР 2.72 2.78 2.78 Постемський ВФ,Самборська МС

11 Просянніков Олександр 00.00.2008 Вінниця СДЮСШОР 2.39 2.29 2.39 Постемський ВФ,Самборська МС

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ 2003-2004 Р.Н..

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 4.60 4.56 4.40 4.40 4.60 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

2 Цвігун Дмитро 10.03.2003 Чорноморськ х 4.35 4.39 4.45 4.45 3ю Сіваченко АБ

3 Чудновський Дмитро 11.03.2003 Вінниця СДЮСШОР х 3.77 4.07 х 4.07 3ю Дмитревський ПА

4 Власюк Богдан 21.03.2003 Вінниця МДЮСШ-1 3.89 3.87 3.59 3.51 3.89 Москвін АГ

5 Сухіна Мирослав 09.12.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.70 3.08 3.20 3.34 3.70 Дмитревський ПА

6 Шевчук Ярослав 17.05.2004 КДЮСШ Козятин х 3.45 х 3.53 3.53 Волинчук ММ

7 Пилипчук Єгор 25.04.2003 Вінниця СДЮСШОР х 3.37 3.37 Дмитревський ПА

8 Мітченко Олексій 18.10.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.28 3.15 3.28 Дмитревський ПА

9 Яковлев Ростислав 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 3.21 2.45 3.21 Москвін АГ

10 Кочурінський Денис 31.04.2004 Тиврівська ДЮСШ 3.00 х 3.00 Кліщ ОА

11 Присяжнюк Нікіта 13.11.2003 Вінниця СДЮСШОР х 2.95 2.95 Дмитревський ПА

12 Барчук Олександр 23.07.2004 Тиврівська ДЮСШ х 2.38 2.38 Кліщ ОА



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2003-2004 Р.Н..

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5

1 Налимов Андрій 00.00.2003 Бердичів о х о о о о о 155 1ю Михальченко ОВ

2 Горматюк Артем 14.11.2003 Бердичів о х о о о о х о о х х 150 2ю Лонський ІВ

3 Немчак Єгор 10.03.2003 Бердичів о о о о х о х х 150 2ю Лонський ІВ

4 Жмур Андрій 12.06.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о о о о х х 145 2ю Дмитревський ПА

5 Петрук Роман 00.00.2003 Бердичів о о о х х 140 2ю Шеремет СЛ

6 Луценко Кирило 08.09.2004 Бердичів о о о х о о х х 140 2ю Шеремет СЛ

7 Гайдучок Максим 16.03.2004 РДЮСШ Козятинського р о о о о х х 135 3ю Галицький ВЙ

7 Мельник Максим 00.00.2004 РДЮСШ Козятинського р о о о о х х 135 3ю Зелінський ВА

9 Масло Данило 07.12.2004 Вінниця СДЮСШОР о о о х о х х 135 3ю Дмитревський ПА

9 Бащун Олексій 00.00.2003 РДЮСШ Козятинського р о о о х о х х 135 3ю Галицький ВЙ

11 Петрачков Олексій 07.11.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР о о о х х 130 3ю Дмитревський ПА

11 Шевчук Ярослав 13.05.2004 КДЮСШ Козятин о о о х х 130 3ю Волинчук ММ

13 Ярошевський Андрій 31.01.2004 РДЮСШ Козятинського р о х о о х х 130 3ю Галицький ВЙ

14 Рижков Назар 22.07.2004 КДЮСШ Козятин о о х х 125 Волинчук ММ

15 Вичавський Данило 18.11.2003 Вінниця СДЮСШОР х о о х х 125 Дмитревський ПА

Саліонов Владислав 07.01.2004 РДЮСШ Козятинського р х х nm Зелінський ВА

Гладунець Роман 13.11.2004 КДЮСШ Козятин х х nm Корнілецький ОТ

Грищук Руслан 24.11.2004 Бердичів х х nm Лонський ІВ

1 6 0

Налимов Андрій 00.00.2003 Бердичів х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5

1 Пухальський Денис 00.00.2005 Бердичів о о о о о о 135 3ю Шеремет СЛ

2 Поліщук Владислав 10.05.2005 РДЮСШ Козятинського о о о о х о х о 135 3ю Галицький ВЙ

3 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР о о о о о о х о х х 130 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Оберняк Артур 14.04.2005 РДЮСШ Козятинського о о о о х х 120 Зелінський ВА



4 Бейзак Ілля 29.07.2006 РДЮСШ Козятинського о о о о х х 120 Галицький ВЙ

4 Прейс кристон 29.10.2005 Бердичів о о о о х х 120 Лонський ІВ

7 Лабзюк Назар 24.07.2006 Вінниця СДЮСШОР о о о о х х 115 Постемський ВФ ,Самборська МС

8 Плат Давид 03.04.2007 КДЮСШ Козятин о х о х х 105 Волинчук ММ

Сушко Владислав 03.08.2005 КДЮСШ Козятин х х nm Корнілецький ОТ

1 4 0

Пухальський Денис 00.00.2005 Бердичів х х

Поліщук Владислав 10.05.2005 РДЮСШ Козятинського х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

9 0 9 5 1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5

1 Друшинська Екатерина 27.04.2005 Бердичів о о о о х о х х 120 2ю Лонський ІВ

1 Коновал Елізавета 05.05.2006 о о о х о х х 120 2ю

3 Нечипарук Ірина 22.06.2005 3ю Вінниця СДЮСШОР х о о о о о х о х о х х 120 2ю Дмитревський ПА

4 Баюк Вераника 18.05.2005 РДЮСШ Козятинського о о о о х х 115 3ю Зелінський ВА

5 Янюк Яна 01.12.2005 о о о х о х х 110 3ю

6 Нечипарук Вераника 22.06.2005 3ю Вінниця СДЮСШОР о о о х х 100 Дмитревський ПА

6 Мокрецова Валерія 01.05.2005 Вінниця СДЮСШОР о о о х х 100 Дмитревський ПА

8 Борисюк Вераника 11.08.2005 КДЮСШ Козятин х о о х х 95 Волинчук ММ

9 Польгун Анна 16.08.2006 х о х о х х 95

10 Петрук Ірина 19.06.2006 о х х 90

Ільчук Діана 17.08.2005 х х nm

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2003-2004 Р.Н. 

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5

1 Баштова Марія 12.05.2003 Бердичів о о о о о о х о х х 140 3 Лонський ІВ

2 Грищенко Камілія 08.04.2004 Київ о о о х о о х х 135 1ю

3 Пушкарук Олександра 22.07.2004 Бердичів о о о о о х х 130 1ю Шеремет СЛ

4 Харченко Лана 27.07.2003 Вінниця СДЮСШОР о о о о х х 125 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Шкарбій Ельвіра 23.11.2003 РДЮСШ Козятнськ р о о о о х х 125 2ю Галицький ВЙ



4 Кервашвілі Ксенія 06.02.2004 Київ о о о о х х 125 2ю

7 Пилипенко Інга 24.07.2003 Вінниця СДЮСШОР х о о о о х х 125 2ю Дмитревський ПА

8 Сергієнко Анастасія 02.11.2004 Бердичів о о о х о х х 125 2ю Лонський ІВ

9 Орловська Софія 18.05.2004 КДЮСШ Козятин о о о х х 120 2ю Волинчук ММ

10 Грубік Єлізавета 18.04.2004 РДЮСШ Козятнськ р о о х х 115 3ю Галицький ВЙ

10 Крещенюк Влада 12.02.2004 КДЮСШ Козятин о о х х 115 3ю Волинчук ММ

10 Грібанова Діана 16.01.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР о о х х 115 3ю Дмитревський ПА

13 Доценко Ольга 15.05.2004 Вінниця СДЮСШОР о х о х х 115 3ю Дмитревський ПА

14 Чуприна Юлія 18.04.2004 Вінниця СДЮСШОР х о х х 110 3ю Дмитревський ПА

14 Труханова Влада Вінниця СДЮСШОР х о х х 110 3ю Дмитревський ПА


